
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.06.201325.06.2013

25.6.2013 23:59:59 - 25.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179297032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 232 Prověřovací cvičení - požár v ZŠ Domažlice, foto a více 
info v tiskové zprávě.

25.6.2013 10:22:53

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS, Kout na Šumavě (H) ©,SMS,AMDS Obecní policie

179305032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský Týn Hasiči cca 50metrů dlouhou ropnou skvrnu na komunikaci 
zasypali sorbentem.

25.6.2013 12:48:09

Stanice Staňkov Policie ČR

179331032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Nenahlášené pálení, ke škodě nedošlo.25.6.2013 23:34:50

Stanice Domažlice(L), Kout na Šumavě (H) ©,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

179295032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Lovčice Strom padlý přes komunikaci byl již odstraněn před 
příjezdem naší jednotky.

25.6.2013 10:10:13

Stanice Nepomuk

179299032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Rejštejn, Radešov Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel. Jedno 
zůstalo na komunikaci, druhé na střeše v příkopě zhruba 3 
metry pod úrovní komunikace. Z nehody vyvázli všichni 
bez zranění. Z vozidel neunikly provozní kapaliny. Hasiči 
na místě usměrňovali provoz. Společně s odtahovou 
službou hasiči převrátili vozidlo na kola a vyprostili z 
příkopu. 

25.6.2013 10:37:03

Stanice Sušice Policie ČR

179323032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Nebozízkem 303 Požár komínového tělesa, ke škodě nedošlo. Vzhledem k 
havarijnímu stavu komína byl uvalen zákaz jeho používání.

25.6.2013 17:25:57

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice Policie ČR

179324032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Velhartice, Nemilkov 28 Hasiči zachránili ze stromu kočku, předali majitelům.25.6.2013 18:30:28

Stanice Klatovy(L)

179329032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Ostřetice, Ostřetice 2 Pomoc se snesením pacienta do sanitky.25.6.2013 21:50:19

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.6.2013 8:41 1 3Strana /



179288032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Soběkury, Horušany Hasiči odstranili zlomenou větev, která zasahovala do 
poloviny vozovky.

25.6.2013 8:45:15

Stanice Přeštice(L)

179301032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Míšov, Míšov Vozidlo sjelo do příkopu. Invalidní řidič se nemohl dostat z 
vozidla ven. Hasiči řidiči, který vyvázl bez zranění, pomohli 
ven z auta a vozidlo z příkopuu vytlačili. 

25.6.2013 11:46:43

Stanice Plzeň Slovany, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

179306032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Osobní auto se převrátilo do příkopu. Řidič se nacházel 
mimo vozidlo, stěžoval si na bolest hlavy a závratě. Hasiči 
mu poskytli předlékařskou pomoc, následně ho ZZS 
odvezla do nemocnice. Jednotka na místě řídila dopravu, 
vozidlo opatřila proti požáru. Místo si převzala policie.

25.6.2013 13:02:16

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179312032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Vysoká Vozidlo se převrátilo do příkopu na střechu. Řidič i 
spolujezdec byli v péči lékaře, který místem projížděl. 
Hasiči zajistili místo nehody a na místě řídili dopravu. Po 
naložení vozidla na odtahovou službu odklidili ze silnice 
následky nehody. ZZS odvezla obě osoby do nemocnice.

25.6.2013 14:45:54

Stanice Přeštice(L), Dobřany(H) PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

179287032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Františkánská 356/15, Česká spořitelna 
Plzeň - Františkánská

Průzkumem nezjištěny žádné známky požáru.25.6.2013 8:23:13

Stanice Plzeň Střed

179289032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Mikulášské náměstí Jednotka byla cestou k zásahu odvolána zpět na základnu. 
Jednalo se o pálení kabelů v kanálové vpusti u řeky a kouř 
šel potrubím na Mikulášské náměstí.

25.6.2013 9:11:07

Stanice Plzeň Slovany

179298032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej 
Svobody

Jednotka byla povolána zlikvidovat ropné produkty z 
komunikace. Po příjezdu na místo hasiči zjistili, že se jedná 
o běžný úkap z vozidel. Jednotka neprováděla žádné 
záchranné ani likvidační práce.

25.6.2013 10:28:21

Stanice Plzeň Košutka (L)

179307032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody 
923/80

Hasiči na úrazové ambulanci FN Lochotín sundali za 
pomoci speciálního nářadí ocelový prstýnek. 

25.6.2013 13:10:02

Stanice Plzeň Košutka (L)

179309032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice Osobní auto se převrátilo na střechu. Řidič při příjezdu 
hasičů byl již mimo vozidlo, vyvázl bez zranění. Hasiči 
zajistili místo nehody, vrak převrátili na kola a odtlačili 
mimo komunikaci. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapalily.

25.6.2013 13:19:07

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.6.2013 23:59:5925.6.2013 0:00:00

25.06.2013 - 25.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.6.2013 8:41 2 3Strana /



kapalily.
Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179310032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Částkova Z nádrže uniklo větší množství nafty, hasiči skvrnu 
zlikvidovali pomocí sorbentu.

25.6.2013 13:44:42

Stanice Plzeň Slovany

179330032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Skalní 893/27 Pomoc se snesením pacientky do sanity.25.6.2013 22:35:26

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

179308032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice, Ejpovice                                Odstranění stromu z komunikace.25.6.2013 13:12:24

Stanice Rokycany

TachovOkres

179286032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Tachov, Světce Prověřovací cvičení - požár elektroinstalace v II. NP - SPŠ 
Tachov-Světce. Celkem bylo evakuováno - 103 osob. 
Pomocí výškové techniky a nastavovacího žebříku bylo 
zachráněno 18 osob.

25.6.2013 8:11:16

Stanice Tachov(L)

179302032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Osobní auto se převrátili do příkopu na střechu. Lehce 
zraněnou osobu ošetřila ZZS před příjezdem jednotky. 
Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 
Komunikace byla průjezdná jedním směrem, hasiči na 
místě řídili dopravu. Hasiči převrátili vozidlo na kola a 
pomohli odtahové službě s jeho naložením. 

25.6.2013 11:58:56

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.6.2013 23:59:5925.6.2013 0:00:00

25.06.2013 - 25.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.6.2013 8:41 3 3Strana /


